
Zarządzenie nr BZPE.00501.165.2017.KL 
Burmistrza Gminy Mosina 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych szkól podstawowych 
na terenie Gminy Mosina. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

1. Zatwierdzam „Diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych na terenie Gminy
Mosina ze szczególnym uwzględnieniem Szkoły Podstawowej nr. 1 w Mosinie, Szkoły
Podstawowej nr. 2 w Mosinie, Szkoły Podstawowej im. ,,Arkadego Fiedlera" w Czapurach,
Szkoły Podstawowej w Pecnej, Szkoły Podstawowej im. ,,Adama Wodziczki" w Rogalinku,
Szkoły Podstawowej im. ,,Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego" w Rogalinie, Szkoły
Podstawowej im. ,,15. Pułku Ułanów Poznańskich" w Krośnie oraz Szkoły Podstawowej im.
,,Kawalerów Orderu U śmiechu" w Daszewicach"

2. Przeprowadzona diagnoza jest podstawą zaplanowania przez Gminę Mosina działań
dla ubiegania się o dofinansowanie w ramach konkursu na poddziałanie 8.1.2. Kształcenie

ogólne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

§ 2.

Diagnoza o której mowa w § 1. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Urząd Miejski w Mosinie - pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina 
tel. 61 8109 500, fax 61 8109 558, um@mosina.pl,www.mosina.pl 












































































































